
Driftsleder til aftenholdet

Til vores fabrik i Vejen søger vi en erfaren driftsleder med tekniske kompetencer, som vil få ansvaret 
for at sikre den daglige ledelse af vores aftenhold på tværs af produktionen. Aftenholdet består af 22 
engagerede og kompetente medarbejdere fordelt på henholdsvis maskinværksted, malerafdeling og 
montage.  

Fabrikken er opbygget efter LEAN-principperne og udvikles løbende. Afdelingerne leverer såvel 
støbte som malede komponenter til montering i montagen. Maskinafdelingen består af en metal- og 
slibeafdeling. Maleafdelingen er opdelt i to afsnit, der er fuldt udstyret til at lave overfladebehandling 
med henholdsvis pulver – og vådmaling og montagen, hvor armaturerne monteres, og leveres i det 
høje kvalitetsniveau, som vores lamper er kendt for.     

Arbejdsstedet er i Vejen og du får direkte reference til fabriksdirektøren og indgår i produktionens 
lederteam.  

Hvorfor skal du søge dette job?
Fordi du får en unik mulighed for indflydelse ved selv direkte og i tæt samarbejde med ingeniører og 
gennem dine medarbejdere, at sikre et optimalt produktionsmiljø. Fordi du har lysten og evnerne til at 
optimere fabrikken. 
Til gengæld sikrer vi dine faglige kompetencer gennem nødvendig efteruddannelse og sparring i takt 
med behovet for udvikling.  

Jobprofil
Du får ansvaret for den daglige ledelse og målopfyldelse med et minimum af spild (ressourcer og 
materiale). En daglig ledelse der ikke går på kompromis med sikkerhed og kvalitet i arbejdet, men 
med fokus på produktivitets forbedringer og leveringssikkerhed til slut kunderne.   

Dine primære opgaver bliver:
Overordnet daglig afvikling af produktionen, om nødvendigt gennem korrigerende handlinger
Sikre kvaliteten med et minimum af kassation
Koordinere og aktiv deltagelse i løbende forbedringer
Udvikling af afdelingens KPI’er og performance
Sikre at kapaciteten løbende tilpasses aktivitets niveauet
Videreudvikling af medarbejdernes kompetencer og evne til at arbejde på flere positioner
Sikre effektiv kommunikation og informations flow i afdelingerne
Sikre at implementerede standarder bliver efterlevet
Skabe motivation blandt medarbejdere og kolleger
Administrative rutiner i forbindelse med personale og produktionsordre
Ansvarlig for arbejdsmiljøarbejdet i området

Personprofil
Vi forventer, du er ingeniør eller har en teknisk uddannelse på minimum maskintekniker niveau med 
praktisk driftsforståelse i en produktionsafdeling. Herudover forventer vi, at du har erfaring med ERP 
systemer, gerne SAP, i forbindelse med ordreafvikling.   

Du trives med, og er god til direkte daglig personaleledelse, ligesom du evner at skabe engagement 
og motivation blandt dine medarbejdere. Du er kvalitetsbevidst og viljestærk, og det er naturligt for dig 
at have fokus på såvel den daglige drift som den langsigtede udvikling, ligesom du er stærk på 
eksekvering og implementering. Du er fleksibel og arbejder selvstændigt, men lægger samtidig vægt 
på at være en del af et team.

Vi tilbyder
Et udfordrende job I en professionel, dynamisk, men samtidig uformel organisation.
En organisation, hvor virksomhedskulturen er forankret i en stærk og passioneret dansk designarv, en 
vision om at overgå kundernes forventninger og om at levere markant design, der former lys. Vi 
fokuserer på det der er vigtigst. En kultur der har som mål at bygge hinanden op. Vi deler vores 
erfaringer, viden, lidenskab og livssyn for at udvikle os og få det bedste ud af hinanden. 

Praktiske oplysninger
Ønsker du yderligere informationer om stillingen, er du velkommen til at kontakte Thorbjørn Høyer 
Mail: thh@louispoulsen.dk 

Skriftlig ansøgning bedes sendt via vores website https://www.louispoulsen.com/da-dk/job
Send gerne din ansøgning hurtigst muligt, da vi holder samtaler løbende og afslutter 
rekrutteringsprocessen, når den rette kandidat er fundet. 

Louis Poulsen søger

Virksomheden

Louis Poulsen er en del af Design Holding 
– den største globale designgruppe for 
eksklusivt interiør, som samler 
komplementære brands, der er 
kendetegnet ved et enestående design. 
Sammen med Louis Poulsen udgør 
ikoniske brands som B&B Italia og Flos 
også Design Holdings portefølje. Fælles 
for Design Holdings brands er, at de på 
hver deres måde har været med til at 
definere den europæiske designhistorie 
med innovativt, sofistikeret og unikt 
design udført i den højeste 
håndværksmæssige kvalitet. Design 
Holding blev grundlagt i december 2018 
og ejes i fællesskab af 
investeringsselskaberne Investindustrial 
og The Carlyle Group.

Yderligere oplysninger findes på 
www.louispoulsen.com
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